
§"* !auva o orplurrrr{ ci

L §mluvní  stranv

C§ovtrleaf Lirnited, s.r.o.
se sí dlem: Puchmajerova 4&917,702 00 ostrava-Moravská ostrava
IC: ?6829509
l} lČ : ť 2268Zq509

jednají cí  jmé nem Cloverleať  - autorizované ho centra jazykoqí ch zkouš ek Cambridge Assessmení  English
č í slo cenlta:  CZ,031
Drrlrri 3l. 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupena: Ing. Barbora Burkovič ová, Centre Exam Manager
na sřanČ  jedné  jako autorizované  centrurn jairvkeivých zkouš ek Cambridge Ássessment English (dale jen onc§ntrum.,)

a

obelrodní  akademieo ostrnva-prrrubq pffspěvková orgtnixace
se sidlem: Palská 1§4316, 70$ 0{ }  Ostrava-Poruba
lČ ':  0ů ó02094
Zastclupena: l ng. Marie Katapod isová, ředitelka

(dále jeir ,,partneť '}

uzaví rají  na zakladě vzájemné ho konsensu flrt*  smlouvu o spnlupráeipři organigáci mezí národní ch jazykor,j,ch
zkouš ek Cambriclge Assessmen! §nglish,

Tato smlouva nahrazuje §mlouYu o spolupráci uzayřenou dn*  29.6.2023 z dů vadu nepředpoltládané ho Yětš í ho
zájmu sirrdentŮ o zkouš lq'Cambridge a bude zveřejněna v registru smluv.

I I . Preambul*

1, Cloverleaf (CZ03l) je autorizovarrjTn a schváleným cenkem mezináradní ch jazykových zkouš ek Cambridge
§nglisli na z;ákladě smlouvy mezi centrem a organizací  č ambridge Ássessment English rx dne 24. ledna 201l,

2, Partner je subjekt, kteqý spolupracuje na realizaci mezinarodní ch jazykr:vých akou§ek Cambridge Assessment
English ve spolupráci s centrem

3, t]Č elem té tc smlouvY je Úprava vzrijemných váahů  a podmí nek vzáj* mné  spolupráce rrbou smlur.ní ch stran"

í iřánká 1 z 10



L

1.

I I I . Vý'klad pojmů

,.Zkouš ky Cambridge Assessrnent Ěnglisť ' zahrnují  vš echny t lpy zkcuš ek v paPirové  Č i PoěitaČ * vé  Padobě, které

je centrum na základě sr,é  certi{ ikace oprávněno orga* i"o.rut. lran*  se o PÍ r* * rré  a ť rstní  Č ásti zkr:uŠ ek YL§

(§tarters, Movers, §lyers} , A2 Kr;y, ee r* yio, §chojs, 81 Frelirninary, 81 i'reliminary fr: r Sclrools, 82 First, BŽ

i'rist í br §chools, C1 Advenced, C2 proficierrcy a TKT,

.,Cambrielge Assessment §ngtish" je smluvní m partnerem a csrtifiknč ni autirritr:u centra,

,,Kandidáť ,"ie oscba vykonávaií * i rrěkterou y,e zkouš ek Camtlridge Assessment §nglish, která se v řádnán tenní nu

přihlásila ko zkouš ce a zaplatila p* platek za zkouš ku,

",§upervieoť ' 
je zásfupce oentí &, zodpovědný zaibďný prllběh zkouš ek,

,,§ozof při pí semnlých zkorrš káelr" jo osoba pověřená partneremo mdpovědná ua doeor při pisemné  č ásti zkou§ok

dlc instrukcí  supervizora.

."ú stní  examrnátor" je osoba prrvé řená eentr* m lykonávat ustní  č ást llkouš ek,

,Zkouš k* vá rní stnosť , je uzaviratelrrý prostor, který vyharuje,vš ern par-arnetrŮrn } Tť * ný'" 
r' tóto smlouvě aiejicii

přilohách, schválený zástupcem c€ntra u uvr.rur* ol ., aanem dnl a hoaine rlihradně k*  konání  PÍ semné  nelro Ústní

zkouš ky Cambridge Assessment English.

V" Mí st*  n ternnin ptn§ní

Zkouš ky §§ mCIhou konat v prrrstorách centť a na adrssp f)olni 3l, 0strava-i{ ,ábřeh. nebo v Prostorác} r

partnera na adrese: ů bchod'ť  akademie, Polsk*  t§43l6, ?08 Ofi 0str* vn-Poruba, pří padně v j iných

prostarách zajiš těnýclr partnefsm na základě dornluvy mezi cenť em e pať tnsr§m,

V pří padě konáni zkouš ek v prostorách zajiš tbvaných part* er* m, je partner pclvlnen.dcldrŽet veŠ keré  Podmí rrkY a

p* ž aclavky, které  jsou kiadeny na tyto prď-r; ' u ju* rl uveden} -v řří lu"*  c. :  t té to srnlouvě: ,,PoŽadavkY na

zkou§kové  mí stnosti 
o, veš keré  parametry u poxuqiur.y nn zkouš kovou mistnnst budou c§ntrenr před konhí m

zkou§ky zkontrolovány. V pří padě, ž e paltner ne* ilorxl v;ýš e zrrrí něné  parametry, je,cetť rum povinno vzlrledern

ke svým závazků m vť rč i organizaci Cambridge Assessnrent English ; ruŠ it konánÍ . zk'cuŠ ek da dabY, neŽ budou

r,š echny parametry splněny. y pří padě, u. t lň" [ arametry nebuj'* u pa.rtnerem před sam* firýn konání rn zkorrŠ kY

splněný, ie centrunr rlprávněno konání  r_kouš ek bez náhr* dy zru§it,

}

,).

4.

5,

o.

a

lV. Fředmč t plnřní

1. předmětem té to smlouvy je závazek oenť a a parhrera zorganizovat zkouŠ kY Cambriclge Assessmcnt Errglish'

záyaz.k§entr& poskytnout partnerr:vi vexkeré  rcnusy *  ,riňcy v sorrla< lu s ujednánimi té to smlorrlY a závazek

pařhrera dodrž et veš keré  padmí nky u pr* opnr.iuav prn n.g* nir* ei zkouŠ * k Carrrtlridge Assessment English,

l"

2.

clc# rleaf
; t ili.; ] ]  | ; i i i !

É -§ ť jŤ bl ldť ,e Aií cs§men!
§ ts : ,,1l,tt l

i .:Ť ), .,i: i i.: j i:  ať ,] ti9

stránka ž  z l{ l



L

Vr. Práva *  povinnosti smluvní ch stran

1, v systé mu Cambridge Assessment English onli* e řádně ffegisřovat vš echny přihláš ené  kandidáty
k pří stuš ným zkouš kám. T

2" Pos$nout partnerovi vš echny relevantní  inform* ce: termí ny u ,f;ue.ry přilrláš ek. ceny zkouš ek,

3, i,ystavit *  zaslat potvreení  o registra* i (,,Coní irnratir:n trť §ntry..} ieclriottrivým kandidátlim.

4. r,Ystavit a zaslat kantiidátŮm r* zr,rhy zkouš ek nejpozrlěji týden před tenní nem prr,,rrí  č ásti zkcruš ky.

5. lystavit fa* turu na Č ástku rilvnají cí  se souč tu registrač ní ch poplatků  za kandidáty zapsanó paňnerem.

6. zruŠ it registraci kandidáta na uákladě pož adavku partnera a za splnění  vš eobecných podmí nek o registrac{ ch
(tj, di]  uzávěrky přihláš ek} . ]

1 nabí dnout kandidritovi niálrradni termí n(; ,}  v pří padě, ž e se kandiclát zaregistrovan}  partnerem nemů ž e ze
zdravotnich Č i j iných závaž ných dů vodů  zú č astnit zkouš ky. Neú č ast u zkouš ky * u* i uyt centru doruč ena
ť onnou lé kařské ho potweení  nebo j iným pí semným dokladem da 2 kalendářaich dnů  od data konání  zkouš ky
a následnČ  schválena onganieací  Cambridge English- V pří padě schvál* ní  um* ž nit kandidátovi vykonat
zkouš ku vc vybrané m náhraďní m termí nu do 6-ti měsí ců  od data pů vodní  zkouš §.
zorganizovatjak pí serrrnou tak rlstní  Č ast zkouš ky v prostorách partnera v pří padě, ž eje na zkouš ku přihláš eno
minimálně 1{ }  kandidátů  pxrtn* ra (v pnmí ch 3 letech od podepsarrí  smiculy aie aorrooy i mé ně) u prortory
na r.kouš ku odpoví dají  parantetrů rn daným tclutei smlcruvou a pří lohou č . ž .

yyš kolit * sobu/y pověřené  pertnerem pro fuirkci dozctr při zkouš kách.

pilslrytnout parlnerovi vŠ eclrrry cldměny a bonusy tak,"jak jstru zalrrnutv vPří loze č "l dle celkové ho roč ní ho
PoČ tu registrovaných kandidátŮ a typl]  partnerské  instituce (podrobnooti viz Fřiloha č . 1),

za.jistit předání  certifikátů  kandidátum prostřednictví m partnera neba v kancelaři c* ntra.
1,1t l,

Pq.r!&er se zavazuie:

1" seznámit své  kandidáty s podminkami a ustan< rvenimi platnými prcr zkouš iqy, na které  je registruje (l,iz,
Podmí nky registrace v Pří loze č .3),

2" zajistit, aby kandidáti byli zapsáni na sprármou zkouš ku, ternTí n a rrrěli uvedeny vš eehny ú daje správně.

3, inÍ brmovat centrum o speciáinicir pož adar.cí clr kandidátů  a to j iž  2 měsiee před datem konání  zkouš ky
(speciálni pož adavky na prů běh zkouš ky ze zdravotní ch dů vodů ).

4, v Pří Padě, Že to bude kapacitně mož né , po dohodě s centrcm u:uož nit vykonání  zkouš ky i externí m
kandidátŮm- tzn. kandidátum, kteří  se ke zkouš ce přihlásili prostřednictvim centra"

5, hrtrmadně uhradit registraČ ní  poplatky zn vš áchny své  přihláš ené  kandidáty do data uzávěrky přihláš ek, a 1G na
základě faktrrrv buď bez} rotovostně, nebc v hoto,i,ostj v kanceláři cantra.

S. kontaktovat ú entrum Pro zruŠ ení  registrace některóhn z kandidátů  partnera za drrdrž ení  vš eobecně plalných
podmí nek rcgistrace rianých organizacÍ  Cambridge Assessmeni English (ne.jpozději do dne uzávč r§
pí ihláš ck),

7, v Pří Padě kcrnání  zkou§ky v prosttrrách partn€ra t lodrž et veš keró potrluno porlnrí nky a parametry uvedené
vpří lohách2a3.

8. na ziákladě dohody mezi centrerfl a paí tneřů m zajistit eisotrrrly pověřené  jako dozor při zkouš kách.

9" rninirnálně 3 dny před k< rnánim zkouš ky cenřu sdělit jmé na a kr:ntakt na lyš kolené  osoby, kteró budou
lykonávat fixrkci dazcr při zkouš ce.

8,"

9

1t.} ,

.lŤ ail

cloú erleaf
..Á lra,í ",'] i atLa

4F Cambridge Assessmerrt
§'§ Enplish

ÁBhófij ld ť iálr ce* re

Cloverlcai 1-} zunir:ation Celittt
i: lam i)ar] lc:  igteement Stdnka § r. 10



YI I . Závěreč ná ustanovení

1, §nalouva nabývá platncsti podpiscm obou smlul ní ch stran"

2. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

3, Smluvní  strany se dobodty, ž e srnlouva mů ž e být kdykoliv vypovězena, přič emŽ v} Povědní  doba Č iní  l rněsí c

a poč ne běž et od první ho dne kalendlřní ho měsí ce následujicí ho pcr doruČ ení  v; iPovědi.

4. Tuto smlouvu mů ž e v,vpovědět kterákoli ze stran na ákladě hrubé ho poruŠ ení  ujednaní  té to smlouvY druhcu

stranou.

5, Zmé nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní  strany pouu§ farmou pisemných dodatkŮ, které  boudou

v7§§HlpÉ ě č í slovány, qí slovně prohláš eny za rJodatek té to smlouvy a podepsrány oPrávněnými ástuPci

snrluvní ch stran.

6, řartner se zavazuje,fu jaké koliv inť ormace, které  se dověděl v souvislosti s plnění m Přodmětu smlouvY, n,ebcr

lrí eré  jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkl"tne třetí m osobám.

i. §mlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností  originálu, přiěemž  kaŽdáze smluvní ch stran rrbdrŽi

po jednom tyhotovení .

Daturn a pndpisy oprávněrr} clr ástupců ;

uj ,_ 

"'!r'* " ". í
V ..,..,.,,,Y,: ,,'.),........, dne

,/ ' -/  aJ

/ sť -rtzU ,. ,., dne
/  / J. k33

oBeHODí { i nrnnrmr
OSTRAVA-PORUBA
ořispěvkovó orgonizoce

7OS 0O'OSTRÁVA,} olskó l 543

l i,;  i,/ ,Ť
|  . } l. :3a_l.' ; l

7-,v

* t* &ie* §
,, 

* ,1l'n,* l j ,".,
ý!,,i,k,^ ..Ť ýali6$l 

t i ffi
......i'i

zástupce partneraástupee c§ntť a

cť ffi* ear
.,r { Lž TnÁŤ iTl ů E0

ř:§§ ť aňbřidí e fu5E5rmcnt
W inst'.h "

Á3i!] ,: ilel l\ iř ť il } 9

(| krvetir:aí  ll: raxtí tari,n { l* ntt
F,,rtm Frrtnet ] \ §{ ť iltcif Stránka d :  l0



Pří loha č .1:  Tabulka bonusů

§ §tatul oficiální ho pří pravné bo centra j* zykoých zkouš ek carnbridge Assessment §nglish

*  rnož nost crrganieace i:kouš ek ve Várni vybraný,ch tenninech a v prostoráeh Va§í  š kaly nebo okoli

*  mož nost volby m* zi papir* vcru a poč itač ov* u fbrmou ekou§ek

n qinline pří stup dr:  databáee qý,slcdků  vámi registrovaných kandidátů  a ke statistikám výsledků

r mctodická poelpora při připrnvě studentů  ke zkouš kám *  ú ěast na semináří cb, konť erencí ch a workshopech pr*

u* itele Z.DARMA, pří pravné  a podpů rné  rnateriály pro studenty se slevou

*  mož nost pro uč itelellektory stát se oficiální  ů stní rn examinátorem zkouš ek canrbridge

*  Zí fARMA ke staž eri infonnač ni a marketingové  materiály ke zkouš kám { handbooky prr:  uč itele, letáč kv a

inforrnač ní  katalogy)

r pravidelný newslefier připravným centrum informují ci o novinkách a chystaných změnách zkouš ek

*  uóast { la pretestech pro studenty ZDARMA, mož nost organizace mock exams v prostorách centra nebo

v prostorách š koly r.e Vámi rybraných terminech

Dnlš l bonusy v závislosti na poč tu přihtáš ených kgldidátů  ke zkouš kám Cambridge Assessment English:

brorrzový partner stří trrný partner I  zlatý partner

( l0- 1 9 kandidátů / rok) (20-35 kandidátů / rok) l erU kand.irlárů  a ví c lrok)

1* -* * -
provize za i přihláš ené ho i pror.ize r.a i přihlá6ené ho l provize za }  přihlráš ené ho

kandidáta - 3uÁ z ceny z.kouš ky kandidáta - 3§/o z ceny zkouš ky ikanelidáta - * 8/a z ceny zkouš ky

Logo a certifikát University o1' Logo a certifikát University of
č ambridge Preparatirrn Cerrtre i Carnbriclge Freparation Centre

l
,. 

--J,,',_,'-_.__

o Eonusor.}  prograrn je urč ený vš em pať tnerů m a pří pravnlí rn centrů m

*  I } onusy ze ákladní  kategclrie jsou uplatňcván3, ode clne podpisu Srnlour.y cr spolupráci

l B* nusy z kategorií  ,,Bronzoqý partnď', ,,Stří brný patln§r" a ,.Zlaty partneť ' jsou uplatňcvány v následují cí m
rO§č  na zálitadě poč tu přikláš ených kandidátů  vuplynulé m š kolnim roce (od 1.9. do 31,8,), Vprvní m
rcce spolupráce jsou uplatňovány bonusy dle kumulativniho poč tu přihláš ených v dané m š kolní m roce ,

:  .§i. B;§ ť ;mbridga A* t* rsrxtrrt 
{ ] l* r tr!,:ai řlatnation { _,; .-!iŤ §

Cloiňdeaf 
q:P iř§: ;§h 

, .r.,,, ,,,,.,,., ,,rr..l* .i '' 
Stráala 5 z 10

'll: ,l i:  
,L 

tl ",t" | " : "

Logo University of Cambridg*
Preparation Centre



Pří lcka í ,,2t ?ož xdavky na zkouš kové  rní stnmti

I . Parametry zkouš kcvé  mí stnosti urč ené  pro pí semnou a p* slechovou č ást ekouš ky (pro pří pad klrnáxi
zkou§ky v prottorách partnera}

i" Zk* uš ková mí stlr§§t má vyh* vujieí  své telné , teplotni, akustieké  e pť o§tů rové  pcdrninky. Odpovidá dáIe vš enr

parametrů m rykají cí  se č istoty a hladiny okclní ho hluku. Veš keré  §rto předpoklady tak kandidátů m umož ní  jejich

nejir:pš í  výkon. Toto zahrnuje také  opatře$í , ž e kandidáti a ostatr'í  osoby nevykonávají cí  ekou§ku nebudou niiak

ruš il prů bělt zkouš ky ve zkauš k* vé  rní sí roů ti. (zajisti partner}

2- Zk* uš ková mistnost a pří stup k ni je jasn§ a
riňnami a-* amí  L.-,t iáá* i (-^ ii^ ti _--* --T 5

f,'a ďetelně sznač ena, např. š ipkami *  pouze v pří padě, ž e se zktluš ky

ú č astni externí  kandidáti, { zajisti partner) f,

3, Dokument ,§otice to candidďes" je urní sť ěn na viditelné m mí stě mimc zkottš kovou mí stnost, ke které rnu rna"!í

přistup vš ichni kandidáti. (zajistí  centrum)

4, Přistup ke zkou§keivé  mistnosti je xajiš těn také  pro po§tiž sné  kanclidáty, pří padně je navrž eno altentativní  řeš enÍ ,

na;:ř. umí stění  zkouš koqýcir mí stnastí  v přizemí . (zajistí  partner)

trie ; :kouš kové  mí stnosti jsou odstraněny nebo přikryty veš keré  texť y v anglič tirrě, které  by mohly slouž it jak*

pomoc nebo nápověda kandidátů m u zkouš ek. (zajistí  partner}

6, Ve zkouš kové  mistnosti,!sou na přední  stěně rrnrí stěny funkč ni hodiny s přesným urč enim č asu (viditelné  nrinutové

diiky, viditelná hodinová, minutová i vteřinová nrč ič ka). Cas na hodináeh je ďetelně viditelný i ze zadni Č ásti

zkouš kové  m{ stnosti. (zajisti partnť {

?. Mimcl z,kclu§ktrvclu mí stnost, pří p. uvnitř zkauš kové  mistnosti je ryhrazen prostoE kam si kandidáti ntohou orilož it

své  osclbní  věci, ke kter;ýru budou rrrí t pří * tup během přestávek. Je-li t* rrttr vyhra-eený prostor uvniť  zkouš kovd

rni* tnosti, je oddělen od óásti, ve kteró bude prabihai zkouií ka. (za; istí  pařtnč r)

8, Ve zkouš kových mí sbrostech je přj pí sernných č ástech zkouš ky dodrž ena následují cí  organizace a

a}  Minirnální  vzdálenost 1,25 metrů  ndzi střody practrvní ch ploch kandidátů  sedicí clr vedle sebe ve vš cclr

směrech. Tato vzdál* ntlst musí  být"ie§tě naqý§ena v pří padě, ž e někteří  kandidlrti sedí  rryš e než  ostatní , { za_jistí

partner)

b}  Vš ichni kandidáti musí  sedět u stolu. (zajistí  p'trrtneri

* }  Vš ichni kandidáti musí  sedět
,t lbrázktl č .1. (zajistí  centrum}

Obrázsk č ,l

stejným smei§rn a v logické m pořadí  dle slrych č í sel tak, jak je tr:  patrrré

, 

,

l,ryl
l .,:  l

č

t j1_1

ffi
l,* l
r.."-* ''.., i
1rroI
la
i é f". 

.j

H
m
H]

rnoNT

^/ \

mm
F--' T* --.

L:_l L: l

mre]

1
is
1

E
* 1.

m
m
loai
ié tc1
i,-..,,.",..,",.i

í -,.; ; ,;  i,-^ , í "; ; "l
t: ii
i€l(; i i* í ci ielcI

n\ }
-\ J

§iF cambrid8e Asse§§ment
§iS tng] i< h

Á!li§l] !g' : í §ja lsill€

l : rllii,t1 1 
] ,-: rt ll: : l: : ii lr, 1] ,-llt li

l; : r', i)tt '* * :  ] : : ] : ] i] ,i'l: t,ii:

,b
cldvěrleaf §ttárrke 6 z l0



{ )

lil,

d) Č Í s| a vŠ eclr kandidátŮ musí  by,t pevnč  připevněna na kaž dóm stole po celau dobu zkouš ky a musí  b;ýt "iasněviditelná i z dálky. { zajistí  c* ntrum)

c}  VÍ ce kandidátu mŮŽe sdilet 1 stť rl v Pří padě, ž e je rloclrž * na bszpeč ná ved,álenost a kandí dáti sedí  stejnýnrsměrem, Kandidáti nesmi sedět zády k přední  č ásti zkou§kové  mí stnasti. r* * : i-iirr-,t"-ri
lkouŠ kové  mí stnosti jsou vYbaveny odpoví dají cí m r,gří zení m 

{ r1 nry$a§ní  poslechové  č ásti zkcruš ky (p< rč í t* č
s U§§ Pofienů  a reProduletory}  vtakové  kvalitě, aby byti r,š ichni lr* "aiaaii* -ri"p"irú s-, nahrávku zcelajasnč  ayjetelně, { zajistí  pať tner)

Y Pří Padě, Že se akouŠ ka kaná v jazykové  laboratoři, nesmí  mit supervieor při zkouš ce ž ádné  překaž ky vevj,hledri na kandidát.y, (zajistí  partner)

v připadě po,už ití  bezdrátových sluchátek, musi byt tato sluchátka pouae infrač ervená, nikoli rádiová l;Moluchátka, V Pří Padě Použ iti bezdrátov} ch sluchátek se doporuč uj*  o* .rit eří Jr; ; .h crsob do blí l&é ho .;kolí
zkouŠ kovó mí stnosti, abY bYla minimalizována mořnost 

"* "hy""ni 
poslechové  eesti t* utu, (zajistí  paňner)

VeŠ kerá audio technika Použ í vaná při zkouš kách, vč etně vš eclr sluchátek, musí  být před poslechovou č ástízkcruŠ kY zkontrolovi{ na, SouČ ástí  kontroly je také  nastavení  optimální ho ton.,, rrlarliosti a kvality zwku, kteréLrrrde PouŽito u zkouŠ kY, Při tonnto nastavÁnile použ ita zkuš ebn? nahrávka. (zajistí  par.tner/ supervisor)

V Pří Padě, Že je audio technika vybavena systé mein ,,Dolby", musf být terť c systé m vypnut. (zajistíparlner/ supeniisor)

lZ,

ll.

13,

IL Fnrametry zkouŠ kovó mí sÍ nosti urČ ené  pro ú * tní  č ásti rkouš lry (pro pří pad kcnání  zkouš ky v pro§toráchpartnera)

ZkouŠ ková mÍ * tnost má vyhovuií ci světelné , teplotní , akustické  a prostcltovó podmí nky. odpoví daií  dále vš em
ParametrŮm týkají cí  qe č isto§ a hladiny okolnihrr hluku, Veš ke€ §,to předpor.r-Áv t* r. kandidátů rn un:ož ttíjcj ich nejiepš í  výkcn. (zajistí  pať tn&r)

Zkouš korá mí §tno§t je dostateč ně prostor:rá pro 4-5 osob. (zajistí  partner)

ZkouŠ ková mí stnost je vYbavena stolem v] rodné  velikost.! pro 4-5 osob a dostateč ným poč tem ž idli kolemjednoho z,e stolů  tak, jak je to paí rné  z obrázku č ,2, přesné  .or.í rtění  ž idlí  a stclů  si už  sestaví  sami examinátořipřed ú stní  zkouš kou, (zaiistí  partner}

l.

2.

3.

* iCIv§i§e* f
i i,í 'Ť l.i1 r;  l: !

řé  Carlbr rder:  fu r.,sment
€'#  Lnpjrrh -

Jiú ť hnn.9i, I x3§ ť €n1l!

{ .i.jÝerliiá: :  i:aa* jlrŘ: iBn | .fl aTe

!..] tar:  l} anr:r:  ..lilllcnrcriI
§tainka ? z 10



Obrázek č ,2

BoUr§Tí §,§

ftÉ §Ttl{ §uI IH
Ti§{ ,§

Gandidere$".* §,

candidab-ffi

(j
l§teí í ffilrroř

§fin&nETřBtE

REsrtx§| &rR
TAH§

ffi
Á§* §sDí

CsndidBta

LJ
ffiH# ffiffi
ffiffiffi§ffiffi
ffi§

U
lnterlnoutor

§rnrddalafi

ffi
Atri€aá/eí

ffi
ů

Ásagsscr

,* * * offiffi
O

lrrtgrlocuior 
* p* *

V jedné  zkouš kové  mí stnosti mů ž e zároveň probí hat pouze jedna ú stni zkouš ka,

Zkouš ková mí stnost a pří stup k ni je jnsně a zřetelně ů z,nač en, např- š ipkami - pouze v pří Padě, Že se zkouŠ kY

ú č astí ,í  externí  kandidáti. (zaji§tí  partned

Ve zkouš kové  mí stnosti jsou crdstraněny nebc přikryty veš keré  texty v arrgli§tině, které  bY mohlY slouŽit jako

pomoc nebo nápověda kandidátů m u zkau§ek. (zajistí  partner)

Vš em kandidátů m je vyhrazen pť §§tor miáo zkouš krlvott mí stnnst nebo uvniť  zkor,rŠ kové  mÍ stnosti na Židli/ na

stole nrimo vyhraeěné  mjsto k sezeni, kam si mů ž .e crdlož it své  osobní  věci běhgm zkouŠ kY,

Mimo zkouš kovou mistnclst je pro ka* didáty lyhrazena mí stnost ncbo j iný prostor, kde Č ekají  na Ústní  zkou§ku,

(zajistí  partner)

caňdidde §nndidau/ anV \ -/

ffi
O

lntgrlocuh} r

frsndidatg

CĚlrdid6t§ffillL!É 8ř§ o
* * ","offiffi*

ellocrrtor 

ffi-+ { s§é s§c,

4"

]

6.

s,

ffiff§u$aeexx* ment
lňdŤ isc Eyáil ce{ É

i] l;vcric: i i: -.r lrtrarr: in; :  i] crrlrl

] ,,1iňl : : ilI i j l§r jAr!'ť / lxi:1l StrÁrka 8 z 10



4,

Fí "§ls} t?§ č , 3:  l'odnrí nky rtgistrnee

Přil"lláŠ ka { registraee}  ke zkouŠ ce je platná pouue tehdy, je-li vyplněná ontine objednávka zkouš ky nebo podepsaná
; :aPÍ rová PřihláŠ ka, a paptatek ea zkouš ku připsán na ú č et zkouš kové ho centna dn data uzávěrky přihlé š ek.
Ptrť vrzení  o registraci obdrŽÍ  kandidáti e-rnailem. V pří padě hronTadné  registrac*  kandí dátů  pro§třednictví §}
Pří Pravné ho centra (gymnázium, §§, ZŠ  nebo jazyknvá §kcla} , se přihláš ka stává platnou registrací  u kontaktní
ostiby { zástupce pří pravné ha centra}  a uhrazení m poplatku za zkou§ku.

Ve§kere n* roky na slevy v podobě kr"lpónů , bonus* vých karet, ufh* rní ch s{ il,,těž í  apod. je nutné  upí atnit rrž  při
P* dání  PřihláŠ ky { bud'osobně nebo formou paznárnky v online objedndvce} . Na pozdějš í  uplatnění  těchtcr stev
nebude brán zřet* l. Slevy js* tl poskytovdny v rárnci rnarketingových aktiv; t š k* ly a nevrniká na ně prdvní  n,* r* k.
Jerln* tlivé  slevy se nesč í tají .

V§eehny zkouŠ ky se konají  v jednom nebo ve dvou dnech, U n§ktených zkouš ek mrjž e ú stní  č ást probí hat ve §t§jný
d* n jakc pí sennná č ást, u něktených zkouš ek vjiný den. Termí ny zkauš ek jsou pevně stangveny organ!:ací
C* mtrridg*  Assessment É rrglish a nelze je měnit,

Rorpis zkouŠ ky obsahují cí  vŠ echny infgrmace o konání  zkouš ky obdrž í  kandidáti do 3 kalendářní ch dnů  po
urávěrce PřihláŠ ek k dané mu termí nu zkou§ky. Roapis zkouš ky bude rozesí lán a_rnailem pří mo od organizace
ť ambridge Assessment English. Doporuč ujerne kandidátů m ulož it ve své m e-mailu ,,g;cambridgeenglish.org'' do
s* unamu p* voiených k§ntaktŮ, rozpí s zkouŠ ky tak nebude ident§ť ikov§n jakc §pam. V pří padě, ž e kandidát
n* * bdrŽÍ  rozpis zkouš ky v dané m termí nu, je jeho povinností  nás nepg,dleně kontaktovat.

Pří hláŠ ka r:a zkouš ku je závaená. Zkotrš ku nelze zru§it, přeicž it ,,. por&ělš iterrní n ani rněnit na j iný typ.V pří p; ldě
* ďstouPení  od zkouŠ ky po terrní nu uzávěrky přihláš ek nebo v pří p# O neslož ení  zkouš ky nevzniká kandid* t* vi
* ; irok na vrácení  poplatku za zkouš ku. i
V pří padě, Že kandidát stcrnuje svou přihláš ku ke lkouš ce, na kternu se t lž  závazně přihlásil, do data uzáuěrky
BřihláŠ ek, bude r* u vrácena č ástka za zkouš ku poní ž ená ů  §torno poplatek { 1ů %  ceny zkouš ky +  250 Kč
administrativní  poplatek} . Mlusí  tak uč init pí semně E-mailem nejpozději v den uzávěrky přihláš ek,

V PřÍ Padě, Že chce kandidát změnit termí n nebo rní sto konání  zkouš ky, na kteroiJ se už  aávazně přihlásil, a projeví
tento PoŽadavek pí semně §-mailem nejpozději v den uzávěrky přihlá§ek jak u zkouš ky, ze které  se chce odhlásit,
tak u zkouŠ ky, na kterou se chce nově zaregistrovat, budeme si ú č tovat adnní nistrativní  poplatek 2§0 Kč .

V Pří Padě, Že se kandidát nemohl zú č astnit zkouš ky z dů vadu nemoci a do 2 kalendářní ch dnů  od data pí semné
Č ásti zkouŠ kY PředloŽÍ  lé kařské  potvrzení , bude ž ádost po§Ouzena organizací  ť ambridge Assessment English. V
Pří padě, Že tato Žádost nebulde uznána, kandí dátovi nebude vrácen poplatek za zkouš í qu. V pří padě uznání  ž ádosti
si bude moct kandidát vybrat náhradní te rmí n ekouš ky, který se bude konat nejpnzdě.ii do 6-ti měsí ců  od pů v* dní
;kouŠ ky, Závazný výběr náhradní ho termí nu nnusí  laslat rnailem nejpozději v d* n uzávěrky přihláš ek vybrané
akr:* š ky.

Kandidáti se zdravotní m postiŽení m { sluchové  nebo zrakové  pCI§tiž €ní , specifické  poruchy uč ení  apod,) mr:hou
PtŽádat o zvláŠ tní prŮběh zkouŠ ky nebo upravgné  zkouš kové  materiály" Vtomto pří padě je třeba siu nás zaž ádat
*  ryláŠ tní  prŮbé h zkorr§ky nebo Úpravu rnateriálŮ ke akouš ce nejpozději 2 rněsí ce př* d datem konání  zkouš ky" V
PřiPadě Poeděj§Í  Žádosti nemů ž eme aařizení  evNáš tní hrj prů běhu /  upraverrých rnateri* lů  zkouš ky zaruč í t, Vš e* hny
ž ádgsti rnusí  b,ýt podlož eny odpoví dají cí m lé kařským potvrzení m.

ZkouŠ kovÉ  ce ntruffl Cloverleaf se zavazuje zajistit prr} běh a organizaci zk* uš ky za předpokiadu, ž e je ke zkou§ce v
danórn termí nu přihláŠ e r:  dostateč ný ptč et kandidátů " Zkouš kové  centrurn sí  vyhrazuje právo zruš it termí n kcnání
rkcuŠ ky v pří padě, Že se na rkouš ku nepřihlásí  dostateč ný pnč et zájernců " V tsmto pří padě má kandidát pr$vo
aú č astnit se zkouš kyv jiné m terrní nu nebo na vrácení  100%  poplatku za zkouš ku.

Vg§keré  zkouŠ kové  materiály jsotl odeslány k hodnoc* ní  organizaci ť ambridge Assessment English. Vš eclrny č ásti
:k* uŠ ky aŮ* ti{ vají  rnajetkem Cambridge Ássessrnent Eng!ish a nejsou vráceny ani poskytovány lc nahlé dnutí .

ZkeiuŠ kové  Centrun'l Cloverleaf se zavazuje rajlstit prů běh z§< ouš ek podle danrýeh pravidel Cambridge Assessr* ent
[ * glish" ZkouŠ kové  centrum ť loyerleaf upororňuje, ž *  není  z* dpovědné  za jaké koliv změny, ke kterým do.3,d*  z
dŮvodŮ, které  nelze ovlivnit, Pokud bude zkouš ka přeruš ena nebo zruš ena nebc odlož eny, centrum se bude s* až it

1"

,f

]

8.

lfi

i ] ,

i:

,.| pr.

etroiórleď
t !I7- ] iT; l 1 a

ffi Cambridge Assessment
ř ry E-^ l; .Ě

Áilih$\É d ť rnm ť s.!.e

,r] ll} iiij i lt i l ,, ,iť ]

§tí áí iá 9 Z í 0



t

zaji§tit náhradní služ by tak rychie, jak to bude mož né ,

13. kandidát běrg na vědorní  ve§keré  informace uvedené  v přihláš ce/online objednávce, které  se týkají  vybrané

zk* uš lty vč etně termí nů  a formy zkouš ky { zkouš ka skládaná na papí ře nebo na poč í tač i} ,

t,1. Fřihláš ení rn ke zkouš ce kandidát bere na vědomí  podmí nky registrace a bude se ří dit pravidly stanovenými pro

vybranou :kou§ku a organirač ní mi pokyny, kteró oidrž í od zkou§kové ho centra ClcverleaŤ . Dále kandidát souhlasí

s poskytnutí m svých osobní ch ú dajů /osobní ch ú da.iů  své ho dí těte organizaci ť ambridge Assessment §nglish za

ú č elem registrace ke zkou§ce, a se ghromaž dbvání m a použ í vání m informací a osobní ch ÚdajŮ v interní  databázi

zkouš kové ho centra Cloverleaf v souladu s obecným naří zení m na ochranu osobnÍ ch ÚdajŮ (GDPR) a jeho Č eskau

z* kgnnou adaptací .

t5, přit"rláš e ní m ke zkouš ce bere kanelidát na vědomí  a souhlasí , ž e bude v den konání  zkouš ky vyfotografován { pouze

u zkouš ek 82 First, Cl Advance d a C2 Proficiency}  , což  jelbude podmí nkou ú č asti na zkouš ce, Povinné

fotografování  kandidátů  bude probí hat v den zkouš ky. v pří pajé , ž e kandidátŮv věk je natolik ní zký, Že si nemŮŽe

uvědomit okolnosti a dů vody poří zení  Ť otografie, stvrzuje tento souhlas svým podPisem jeho zákonný zástuPce

{ rodič } . Tato fotoBrafie bude společ ně u ouobní * i ú daji kandidáta a výsledky jeho zkouš ky bezpeč ně ulož ena na

serverech Cambridge Assessment English, Fotograť ie nebude uveřejněna na jeho certifikátu a bude sPolu s

ostatní mi ú daji dostupná pouze na webové  stránce 0nline Results Verification, kde bude slouŽit k ověření

dosaž ených uýsledků  u zkouš ky. Fovolení  k pří stupu na tuto stránku si bude urČ ovat sám kandidát uděiení m

pří stupových ú dajů  institucí m, které  o toto budou mí t zájem,

i
t

rř

*
ř

,be
clověrleaf

ffi Cambridgc Assessm€nt

Aabř'§ad [ taMct: : ll

Strácira 10 r l0


